

### Ceny targowiskowe województwa podlaskiego 29.11-03-12.2021 rok

Ceny notowane przez pracowników Powiatowych Zespołów Doradztwa Rolniczego PODR w Szepietowie.

Asortyment	J.m.	Augustów*	Bielsk Podlaski	Ciechanowiec	Hajnówka	Jedwabne	Kleszczewo	Knyszyn	Kolno	Sejny	Siemiatycze	Sokoły	Sokółka	Suchowola	Suwałki*	Szczuczyn
Dni tygodnia		Wtorek	Czwartek	Czwartek	Środa	Środa	Poniedz.	Czwartek	Piątek	Wtorek	Czwartek	Wtorek	Poniedz.	Czwartek	Środa	Wtorek
Cebula max	1.00 kg		6,00	2,50	4,50	2,50	2,50	3,00	2,50	3,50	5,00	4,00	5,00	4,00		
Cebula min	1.00 kg		2,00	2,00	2,00	2,50	2,00	2,00	1,50	2,30	3,00	2,50	3,50	3,00		
Jabłka max	1.00 kg		5,00		4,00	4,00	4,00	3,50	4,00		3,50	5,00	3,50	3,50		
Jabłka min	1.00 kg		2,00		3,00	2,00	3,00	2,50	2,00		2,50	3,00	2,50	2,50		
Jaja max	1 szt.		0,95	1,00	1,50	1,00	1,50	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00		1,00
Jaja min	1 szt.		0,80	0,80	1,20	0,80	1,20	0,80	0,70	0,70	0,80	0,90	0,80	0,80		0,80
Jęczmień max	1.00 dt		120,00	90,00	100,00	100,00	1,30	120,00		95,00	90,00	110,00	100,00	100,00		95,00
Jęczmień min	1.00 dt		100,00	80,00	90,00	100,00	1,10	100,00		90,00	80,00	100,00	90,00	90,00		90,00
Kapusta biała max	1.00 kg		2,00		3,00	2,00		1,50	2,00		2,00	2,00	1,00	2,00		
Kapusta biała min	1.00 kg		1,50		2,00	1,00		1,20	1,50		1,80	1,00	1,00	1,50		
Marchew max	1.00 kg		3,50		2,50	2,50	2,50	2,00	3,00		4,00		3,00	3,00		
Marchew min	1.00 kg		2,00		2,00	1,00	2,00	1,00	1,80		3,00		2,00	2,50		
Mieszanka zb. max	1.00 dt		100,00	85,00	80,00			90,00		80,00		80,00	70,00	70,00		70,00
Mieszanka zb. min	1.00 dt		80,00	75,00	70,00			80,00		75,00		70,00	60,00	65,00		65,00
Miód max	1.00 kg		60,00		55,00	45,00		48,00	50,00	50,00	50,00	45,00	45,00	50,00		50,00
Miód min	1.00 kg		35,00		40,00	35,00		40,00	45,00	45,00	45,00	40,00	40,00	40,00		45,00
Ogórki max	1.00 kg		15,00						10,00	9,80				6,00		6,00
Ogórki min	1.00 kg		15,00						7,00	6,80				6,00		5,50
Owies max	1.00 dt		100,00	75,00	80,00	80,00		80,00		70,00		80,00	80,00	80,00		60,00
Owies min	1.00 dt		80,00	65,00	70,00	75,00		70,00		70,00		70,00	70,00	70,00		60,00
Papryka max	1.00 kg		16,00		6,00	10,00		8,00	8,00		6,00	6,00	10,00	9,00		
Papryka min	1.00 kg		14,00		5,00	10,00		4,50	6,00		5,00	4,00	10,00	8,00		
Pietruszka max	1.00 kg				6,00	8,00	6,00		8,00		5,00		4,00	7,00		
Pietruszka min	1.00 kg				5,00	7,00	5,00		8,00		4,00		2,00	5,00		
Pomidory max	1.00 kg		17,00						12,00	9,50	8,00	7,00	6,00	7,00		
Pomidory min	1.00 kg		6,00						5,00	5,50	4,00	5,00	5,00	6,00		
Pszenica max	1.00 dt		140,00	100,00	110,00	140,00		140,00		110,00	120,00	120,00	100,00	100,00		110,00
Pszenica min	1.00 dt		120,00	95,00	100,00	120,00		120,00		95,00	100,00	110,00	90,00	90,00		100,00
Pszenżyto max	1.00 dt		110,00	90,00	90,00	110,00		110,00		90,00		100,00	80,00	80,00		85,00
Pszenżyto min	1.00 dt		90,00	80,00	80,00	100,00		100,00		80,00		90,00	70,00	80,00		80,00
Ziemniaki max	1.00 dt		200,00	120,00	200,00	100,00	200,00	150,00	160,00	170,00	150,00	150,00	150,00	150,00		150,00
Ziemniaki min	1.00 dt		100,00	100,00	100,00	80,00	100,00	100,00	130,00	130,00	100,00	100,00	120,00	120,00		120,00
Zyto max	1.00 dt			90,00	100,00	90,00		100,00			90,00	70,00				70,00
Zyto min	1.00 dt			85,00	90,00	85,00		90,00			70,00	60,00				65,00

\* Targ 2 razy w miesiącu (po 1 i po 15 każdego miesiąca)